*hyperpera quingenta sint et intellegantur pro donis sponsi pre-*  
*dicti et reliqua hyperpera duo mille sint et remaneant pro repro-*  
 15 *missa sponsae prefatae, quae quidem hyperpera 2500 dare dicto*  
*sponso hoc modo promitto, uidelicet tantum auri, argenti, per-*  
*larum et aliorum ornamentorum dictae sponsae quantum sit pro*  
*amontare hyperperorum mille quingentorum; et per satisfactionem*  
 20 *reliquorum hyperperorum mille facere ei teneat inter stabilia, ui-*  
*delicet inter domos et hypothecas de jure quondam prefati uiri*  
*mei per me intromissas, ut dico, uigore chartae dijudicatus mei,*  
*sitas partim in Burgo et partim in ciuitate Candidae, // de quibus*  
*dictus sponsus eligere uoluerit illas domos et hypothecas que sibi*  
 25 *apparuerit, non intelligendo domos habitationis meae: et de*  
*ipsis stabilibus, quae eligere uoluerit, idem sponsus uendere pos-*  
*sit et ualeat tantam partem quanta sit pro amontare hyperpero-*  
*rum quingentorum (500), uidelicet 500, prout occasione satisfa-*  
*ctionis donorum eius, et in hoc casu non teneatur ad aliquam se-*  
 30 *curationem dotis sponsae prefatae, non obstante aliqua lege uel*  
*consuetudine, quibus ex pacto firmetur inter nos intercedimus ex*  
*nunc prout ex hinc quas res tam mobiles quam immobiles pro summa*  
*prefatorum hyperperorum 2500, teneat tibi extimari facere per*  
*amicos communes uel per deputatos Domini et tibi consignare*  
 35 *stabilia hinc ad dies XV proximos uel antea, et mobilia diebus octo*  
*ante dispensationem suam, quae fieri debeat hinc ad menses sex*  
*proximos uel antea, hac lege et conditione hic pro expresso apposita,*  
*quod in hoc numero predictorum hyperperorum 2500 includatur,*  
*et pro incluso intelligatur, totum et quicquid dictae sponsae spe-*  
 40 *ctat tam de jure paterno quam de jure quondam dominae Agnetis,*  
*olim uxoris ser Joannis Borsela, amitae suae, quam aliter quomo-*  
*dolibet. De qua re ipsa sponsa hic praesens fuit contenta et mihi*  
*dictae Fundu // renunciauit totum et quicquid sibi spectat de di-*  
*ctis rationibus, declarando quod, si quid de mobilibus deerit pro*  
 45 *faciendo summam prefatorum hyperperorum 1500, assuplere ei*  
*teneat in stabilibus modo superius expresso; uersa uice ego prefatus*  
*Franciscus de Portu sum contentus de promissis et promitto facere*  
*dictum ser Theophilum, hic praesentem et contentum, quod ac-*  
*cipiat prefatam filiam tuam in eius uxorem et eam transducere*  
 50 *cum repromissa, donis, modis et clausulis predictis; si quis igitur*  
*nostrum et cetera pro pena ducatorum 100 et cetera.*  
*Testes: prouidus uir ser Nicolaus Gradenigo, Cancellarius Camerae,*  
*ser Georgius Basegio.*